DIRECTORIO DE LA RED DE TEATROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

MODALIDAD PERMANENTE EN LA PROGRAMACION

TOTAL MUNICIPIOS: 64
17 de febrero de 2017

RESPONSABLE p .
MUNICIPIO TEATRO MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
PROGRAMACION
28801 ALCALA DE . 91 877 10 47
pnogales@ayto- .
HENARES Teatro Salén Cervantes Pablo Nogales nogales @ayto-alcaladehenares.es C/ Cervantes, 7 91 882 24 97 91 881 39 06
28100 ALCOBENDAS Teatro Audit. Ciudad de Miguel Pérez Garcia teatroauditorio@aytoalcobendas.org C/Blas de Otero, 4 | 918597600 | o1 655 35 15
Alcobendas Ext. 2039
.. Roberto Marin rmarin@ayto-alcorcon.es . 91 664 85 02
28922 ALCORCON Teatro M\;J;‘I:Z'.ga' Buero José Ramén Barquin ibarquin@ayto-alcorcon.es Avda. Pag,'g lglesias, | 91 664 85 57
! 91 664 84 61
- . 918711344
Lo ) Cristina Corcobado Sanchez c_corcobado@ayto-arganda.es .
28500 ARGANDA DEL REY |Auditorio Montserrat Caballé Soledad Salcedo sol.salcedo@ayto-arganda.es C/ Pablo Iglesias, 1 Ext.553:/L4Ext. 9187572 16
28939 ARROYOMOLINOS Auditorium Escuela de las |M® Cristina Fernandez (Coordinadora) coordinador.cultura@ayto-arroyomolinos.org C/ Madrid, 25 91 689 98 62
Artes Ext.1236
g?ég%iECERRIL DELA Sala Real Luis Enrique Soria Benito centroculturalbecerrildelasierra@yahoo.es C/ Real, 4 918537159 | 918556108
) 91 851 29 88
28400 COLLADO-VILLALBA| Teatro Casa de Cultura Concha Sanz Moreno teatro@ayto-colladovillalba.org Avenida Juan Carlos |, o) aeeo550 ext| 91 851 09 70
Antonio Merino 12 Bis 1451
Auditorio Villa de Colmenar P . L "
28770 COLMENAR VIEJO Viejo Jorge Garcia Diaz (concejal) auditorio@colmenarviejo.com Pza. del Pueblo, 1 91 845 00 53 | 91 845 69 86
- . ) 91 627 83 15
28820 COSLADA Teatro La Jaramilla Carlos Jiménez Martinez (Coord ) dm@ayto-coslada.es Avda. de la Ext1232 | 916278382
Amaro Lépez Gonzéalez fiestas@ayto-coslada.es Constitucion, 47
91 627 82 00
28945 FUENLABRADA Tomas y Valiente Luis Lozano llozano@avyto-fuenlabrada.es C/ Leganés 51 91492 11 20 | 91 690 69 12
28902 GETAFE Teatro Au'dlt. Federico Frapusco JqselTO)/ar M‘al’tl,neZ charo.iimenez@avio-getafe.or C/ Ramén y Cajal, 22 | 91 208 04 61
Garcia Lorca Maria Rosario Jiménez Jiménez
. sguerrero@leganes.org
28911 LEGANES Teatro José Monle6n Serafin Guerrero. fmrodriquez@leganes.org Avda.Rey Juan Carlos, | 912489568 | o) 54q g5 57
Francisco Miguel Rodriguez 100 (Serafin)
28220 MAJADAHONDA Casa de la Cultura Carmen Olimpiades Rlv?ra orivera@majadahonda.org Plaza Colén, s/n 916349119 | 9163491 18
Conde Esteban Garcia
28411 MORALZARZAL Teatro Municipal de Silvia Gonzélez S~egowa Oscar cultura@moralzarzal.es ) Avda. Salvador 918576900 | 91857 76 00
Moralzarzal Mufioz Paz Sanchez Frascuelo, 26
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MODALIDAD PERMANENTE EN LA PROGRAMACION

MUNICIPIO TEATRO PF;EOSGPFC{)L\II\?:(?LOEN MAIL DIRECCION TELEFONO FAX

28934 MOSTOLES Teatro Villa de Moéstoles Maria Sanchez de la Cruz gzzzzz%ggi\éw@;;?gfomliz'tilses'es Plaza de la Cultura, 1 gi ggj gg 2411 91 664 29 61
28982 PARLA Teatro Jaime Salom Carmen del Alamo Dorado coordinadora.cultura@ayuntamientoparla.es C/ San Antoén, 46 91 202 47 33
28320 PINTO Teatro Municipal Fco. Rabal Belén Morales Pacheco fomorales@ayto-pinto.es C/ Alpujarras, 3 91248 38 14 | 91 248 37 12
ZDSEZii:F?ggﬁLO MIRA Teatro Rosario Gutiérrez del Valle rgutierrez@pozuelodealarcon.org Camino de4lgs Huertas, gi ;g; gg 22 91 762 82 82
\2/8ASCZ|?AS|2/DA§|D AuditorioBlZIrLér;ir(;ipal Pilar Maria Belén Lueches Diez blueches@rivasciudad es ¢/ Fundicién, s/n 91;)5(:5_29217625 91 660 27 26
28230 ROZAS, LAS C'(F:é;j:é dezzl,gil‘_’grg‘;'a José Manuel Mata Lopez artedramatico@lasrozas.es c/ :Srtizﬁfsdzogde 91757 9915 | 9164099 19
28830 SAN FERNANDO | Teatro Auditorio Federico Cristina Ramirez Moreno cristina,ramirez@ayto-sanfernando.com Avdade Irinsin | 916717164 | 916601383
DE HENARES Garcia Lorca
ZDsEssgfég gﬁgg Teatro Municipal Mé”ica,\'/l\ﬂ;ggf;éafgpgonceja') cultura@sanmartindevaldeiglesias.es C/ Fuentes , 4 918612420 | 918610836
2T S vre STAN | Auditorio Adolfo Marsillach Raquel Molina marsillach@redescena.net Avda. de Baunatal, 18 | 916588990 | o 2123 73
2D?5820R'EF)8I;REJON Teatro José Maria Rodero Remedios Nufez Colmenarejo :ziireod%:ﬁog;:f;ﬁz?; Londres, 3 91 67498 70 | 91 677 34 63
28250 TORRELODONES Teatro Bulevar rosa Rié?liié:g:ae;e(goncejal) concejala.cultura@ayto-torrelodones.org @;’:;Eggjgol 91 zi?_ 22 46 | 91 859 25 13
28760 TRES CANTOS Teatro Municipal Luis Miguel Montero Madején  |imiquel.montero@tres-cantos.or Pza. del Ay;”tamie”to' 9129381 25 | 9180370 16
28340 VALDEMORO Teatro Municipal Juan Ramoén Gilarte teatro.cultura@ayto-valdemoro.org C/ Estrella de Elola, 27 91865 7307

Prado 91 809 96 20
ZD?EgglAl\\l/iLl\lll‘_rleNlo Centro Cultural Auditorio Maria José Fernandez mjeducacion@avyto-velilla.es Doctor Alcorta, 15 91 655 3451 | 91 660 80 62
E?EGEOD\(Q;LAWCIOSA Auditorio Teresa Berganza Rosa M2 Pérez Rodriguez coliseo@v-odon.es. Axc;.tljrril'gsc’ipl%ge gi gig 2222 91 616 66 56
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MODALIDAD INTERMITENTE EN LA PROGRAMACION

RESPONSABLE ) .
MUNICIPIO TEATR MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
e PROGRAMACION
28864 AJALVIR Salén Municipal de Actos Jests Cabrera cca@villadeajalvir.es Clde la Fuente, sin | 91884 4047 | 91884 44 98
Socioculturales. Ana M2 Acosta
Auditorio Centro Municipal . . C/Ronda Constitucién, | 91 620 49 00
rroldan@aytoalgete.com
28110 ALGETE Juan Manuel Serrat Roberto Roldan Galan rroldan@aytoalgete.com 173 Ext. 4304 91 629 37 53
< . . . 91 860 95 10
28607 ALAMO, EL Centro Sociocultural Ana Portillo Sanchez cultura@aytoelalamo.es C/ Romero, 1 ext.303 91 812 22 22
28430 ALPEDRETE Centro Cultural Marta Diaz Alvarez (Concejal) marta.diaz@alpedrete.es Pz. Fco. Rabal, 2 918572190 | 9185716 73
- . . . . ) . . -, 91 892 43 86
28300 ARANJUEZ Auditorio Joaquin Rodrigo Francisco Gordillo Chalons cultura@aranjuez.es ccif@aranjuez.es C/ Capitan, 39 01 892 47 52 91 892 50 00
28660 BOADILLA - . . ) ) . . Avd?. Isabel de
DEL MONTE Auditorio Municipal Alicia Paula Ruiz-Moyano (Concejal) aruizmoyano@aytoboadilla.com Farnesio, 16 916327161 | 916326218
28730 BUITRAGO . . . . 91 868 00 56
DEL LOZOYA Casa de la Cultura Antonio Moreira Reig urbanismobuitrago@gmail.com Pza. Picasso, 1 (Ayto) Ext. 9114 91 868 06 30
28816 CAMARMA . - Carmen Espada (Concejal) !
DE ESTERUELAS Auditorio Municipal Laura Garcia Ferandez laura.garcia@aytoncamarma.es C/ Daganzo 2 91 886 60 00 | 9188572 87
28694 CHAPINERIA Auditorio Municipal Nuria "Opelilsgltgg)o (Teniente |, eneatcalde@aytochapineria.org C/ Rodetas, s/n 91 865 20 12
28370 CHINCHON Teatro Municipal Jestis Francisco Hortelano (Concejal) concejalia.cultura@ciudad-chinchon.com Plaza de Palacio s/n 918940004 | 91 894 08 87
. . Noelia Fernandez (Concejala) tecnico.cultura@ciempozuelos.es . 91719 27 04
28350 CIEMPOZUELOS Sala Multifuncional Marta Gonzélez Valdepefias tasc23@gmail.com Avda. de Belén s/n 91 801 50 86 91 893 25 47
28863 COBENA Casa de la Cultura Inmaculada Alvarez Chisvert administracion@ayto-cobena.org Plaza de la Villa 1 916208132 | 916209371
28450 COLLADO MEDIANO Teatro Mcug:ggil Villa de Mari Carmen Martin Pulgar centrocultural@aytocolladomediano.es C/ Real, 36 91 859 84 03 | 91 855 76 46
ZD?SgOREJOkMENAR Teatro Municipal Diéguez Angel Benito Garcia abenito.oficinas@fundacionande.com C/ Convento, 5 918 94 30 30
918589072
28270 COLMENAREJO Teatro Municipal Silvia Mascaray Olivera cultura@ayto-colmenarejo.org C/ Inmaculada, 2 ext.171 91 8425518
91 858 96 51
28260 GALAPAGAR Teatro Jacinto Benavente | C3ra Isabel Greciano (Concejal) - Jsecrelapocilla@yahoo.es C/ Guadarrama, 66 | 91858 64 73 | 91 858 50 22
Concepcion Pertifiez Izquierdo
- " . " ) Pza. Mayor, 1 91 814 0014/ | 91 814 92 51/
| - .
28971 GRINON Teatro Municipal Avelina Ocafa elteatro@ayto-grinon.es Fuente Salud 33 05 32 (teatro) 09 58
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MODALIDAD INTERMITENTE EN LA PROGRAMACION

MUNICIPIO TEATRO RESPONSABLE PROGRAMACION MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
28240 HOYO . R . .
DE MANZANARES Teatro Municipal Las Ciguefias Miguel A. Mur Capelo centrodecultura@hoyodemanzanares.es Pza. Iglesia, s/n 91 856 76 04 91 856 76 04
2880 MECO Centro Cultural Antonio Llorente Concha Aller Gonzalez(Concejal) concha.aller@ayto-meco.es Plaza Espafia, 4 91 886 00 03
28840 MEJORADA - . . . 916793379
DEL CAMPO Teatro Casa de Cultura Francisco Llamas Diaz cultura@mejoradadelcampo.org Pza. de la llustracion, 9 36 05 91 679 36 06
28950 MORALEJA DE Teatro Auditorio El Cerro Francisca Mora Pavén (C’on_cejal) Alberto cultura@ayto-morale]a.e_s C/ Mirasierra esq. Republica 91 6004990 91 609 33 47
ENMEDIO Bravo Santos (Técnico) cultura-moraleja@hotmail.com Argentina
< . . David Loriente Ortiz (Concejal) . 91 873 03 80
28530 MORATA DE TAJUNA C.C. Francisco Gonzalez Blanca Hernandez cultura@ayuntamientodemorata.com C/ Tarayuela, s/n 0187307 76 918731477
- . 9181013 44
28600 NAVALCARNERO Teatro Municipal Centro Chary Garcia Polo cultura.teatro@ayto-navalcarnero.com Plaza del Teatro, s/n 918112299
28860 PARACUELLOS DE Centro Cultural Verénica Gonzalez Cuenca v.gonzalez@paracuellosdejarama.es C/ Ronda de las Cuestas, 91 658 0001
JARAMA Maria Marquez Rosa m.marquez@paracuellosdejarama.es 39 ext.5100
28723 PEDREZUELA Auditorio an}ro Cultural Inés Arias de Reyna((;once]al) Yolanda ines@pedrezuela.info _yolanda66@gmail.com Avda. Polideportivo, 10 918433053
Municipal Garcia
28750 SAN AGUSTIN DE Casa de Cultura Agustin de Pilar Ravelo Gutiérrez pilar.ravelog@aytosag.es C/ Extremadura 4 91 848 97 38
GUADALIX Tagaste
i 91 894 73 66 Ext.
28330 SAN MARTIN Centro Civico Cultural Pilar Garcia-Villaraco Benito pgarcia@ayto-smv.es C/ Maestro Rodrigo, 2 106 91 894 72 00
DE LA VEGA
91894 73 17
28979 SERRANILLOS - . . 91 817 54 04
serrajuventud@hotmail.com
DEL VALLE Teatro Municipal Juan Carlos Orgaz Rufo serrajuventud@hotmail.com Plaza de la Fuente s/n 01813 80 64 91 817 53 89
28991 TORREJON : 91 816 00 30/
DE LA CALZADA Teatro Casa de la Cultura Susana Belmar casa.cultura@aytotorrejoncalzada.org C/ Real, 23 o1 91 816 00 30
28180 TORRELAGUNA Casa de la Cultura Eduardo Burgos (Concejal) casadelacultura@torrelaguna.es Plaza de la Paz 3 91 8430150 9184300 77
28210 VALDEMORILLO Casa de Cultura Giralt Laporta Mayte Cuervo mayte.cultura@aytovaldemorillo.com C/ La Paz, s/n 91897 76 15 91 897 85 32
28130 VALDEOLMOS- Miguel Angel Medranda (Alcalde) . .
. R Wi @g . )
ALALPARDO Casa de Cultura Julia Abril aytocultura2015@gmail.com C/ Ejidos, 10 91 6202153 91 620 22 95
i A i . z . .
28630 VILLA DEL PRADO Centro de las Artes de Villa del Manuel Gohzalez_Qrtega manuelg_ onza_tlez@wlladelgrado es C/ Méntrida, 12 91 862 00 02 Ext. 91862 10 95
Prado Olga Rubio Gutiérrez olgarubio@villadelprado.es 6
28691 VILLANUEVA Centro Cultural La Despernada Cristino Campos Alguacil cultura@ayto-villacanada.es C/ Olivar, 10 918117001 | 9181566 46

DE LA CANADA

Gonzalo Esteban Oliver
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28229 VILLANUEVA

Auditorio Municipal Sebastian

cultura@vvapardillo.org

- a L
DEL PARDILLO Cestero Cristina M2 Cogolludo Moreno ccogolludo@wvapardillo.org C/ Recaudacion, 3 91 81523 84 918153212
TEATROS PROPIOS

MUNICIPIO TEATRO RESPONSABLE PROGRAMACION MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
28200 SAN LORENZO DE EL . }
ESCORIAL Real Coliseo Carlos IlI C/ Floridablanca, 20 9189044 11 91 890 87 36
Centro Comarcal de
28751 LA CABRERA Humanidades Cardenal Gonzaga Rosa Briones rosa.briones@madrid.org Avda. de la Cabrera, 96 91 868 95 30 91 868 95 29
Sierra Norte La Cabrera
915079740 91
28031 MADRID Centro Cultural Paco Rabal Susana Ahijén Garcia susana.ahijon@madrid.org C/ Felipe de Diego, 11 5079741 91 91 507 97 48
507 97 59
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